
- 1 -

令和５年 ４月 ６日

保護者の皆様へ

いわき市立藤間中学校長 森 義彦

人事異動に伴う着任教職員のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびの教職員人事異動によりまして、次の教職員が着任しました。１日も早

く藤間中学校に慣れ、教育の充実・発展に全力を傾斜する所存でございますので、ご指導

ならびにご支援を賜りますようお願い申し上げます。

職 名 氏 名 教 科 備 考

教 頭 安田 幸夫 双葉町教育委員会より

教 諭 上野 治信 国 語 いわき市立小川中学校より

教 諭 磯﨑 拓夢 保 体 郡山市立郡山第六中学校より

教 諭 畑中 豊 英 語 いわき市立中央台南中学校より

講 師 草野 順子 音 楽 いわき市立久之浜中学校より

講 師 松﨑麻利子 美 術 いわき市立平第二中学校より

講 師 坂本めぐみ 理 科 いわき市立平第三中学校より

養護助教諭 今村 恵 いわき市立鹿島小学校より

主事 吉田 温子 いわき市立入遠野小学校より

事務担当 教頭 安田幸夫

電話番号 ３９－２１５５


